
卢氏县山洪沟治理工程水土保持方案

（招标编号：GZGCJTS20241004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县山洪沟治理工程水土保持方案:

      中标人：河南省禾成水利勘测设计有限公司 中标价格：28.1万元

二、其他：

   公正工程管理咨询有限公司受卢氏县水利局（卢氏县水利工程建设管理局）的委托，就

卢氏县山洪沟治理工程水土保持方案进行竞争性谈判，现将本次谈判结果公告如下：

一、项目名称：卢氏县山洪沟治理工程水土保持方案

二、项目编号：GZGCJTS20241004

三、采购人：卢氏县水利局（卢氏县水利工程建设管理局）

四、磋商公告媒体及日期：2024年 11月 01日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布谈判信息。

五、谈判信息：

谈判日期：2024年 11月 08日 14时 30分

谈判地点：卢氏县丽都酒店六楼会议室

谈判小组成员：任苏丽、李莉、杨保国 

六、成交信息：

成交供应商：河南省禾成水利勘测设计有限公司

地址：河南省三门峡市卢氏县中兴路水利局六楼 

成交金额：贰拾捌万壹仟元整（￥281000.00元）

服务质量：符合国家及行业现行相关标准、规定和规范，通过主管部门的审查。

编制周期：20日历天。

服务内容：卢氏县山洪沟治理工程水土保持方案报告书编制。

法定代表人：王震

联系电话：15516288809

七、代理服务费：¥6000.00元。

八、发布公告的媒介：



本次成交公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》发布。

九、联系方式：

监督单位：卢氏县水利局建管股

地址：卢氏县城中兴路中段

联系人：张毅

电话：18639899988

采购人：卢氏县水利局（卢氏县水利工程建设管理局）

地址：卢氏县城中兴路水利局 3楼

联系人：付军祥

联系方式：13938102869

招标代理机构：公正工程管理咨询有限公司

地址：郑州市东风南路商鼎路龙宇国际 10楼

联系人：莫丽珍 

电话：0398-2118368   18697322255

本公告公示期为 1个工作日。供应商对中标结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县水利局建管股。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县水利局（卢氏县水利工程建设管理局）                         

   地    址：卢氏县城中兴路水利局 3楼                                

   联 系 人：付军祥                             

   电    话：13938102869                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：公正工程管理咨询有限公司



   地    址： 郑州市东风南路商鼎路龙宇国际 10楼

   联 系 人： 莫丽珍

   电    话： 0398-2118368

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-11-08T16:11:46+0800
	3页(383,617)
	410123197008123258
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T16:11:30+0800
	3页(359,470)
	91410105766241457X
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T16:11:21+0800
	2页(336,528)
	91410105766241457X
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T16:11:15+0800
	1页(370,290)
	91410105766241457X
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




